

Strona znajduje się w archiwum.



ŚWIĘTO PODLASKIEJ POLICJI 2013

Data publikacji 18.07.2013

W podlaskiej Policji pracuje 2844 mundurowych oraz 912 pracowników. W związku z obchodzonym Świętem Policji 985 podlaskich policjantów awansowało na wyższe stopnie. W trakcie obchodów wystąpiła Orkiestra Reprezentacyjna Policji i Kompania Reprezentacyjna Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku.

Polska Policja istnieje już 94 lata. Dzisiaj swoje święto obchodzą podlascy policjanci. W Białymstoku na Rynku Kościuszki przed pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego w obecności zaproszonych gości funkcjonariusze odebrali akty nominacji na wyższe stopnie policyjne. W województwie podlaskim są 3 komendy miejskie i 11 komend powiatowych Policji, w których służbę pełni 2844 policjantów i 912 pracowników Policji. Z okazji Święta Policji nominacje na wyższe stopnie otrzymało 843 policjantów (w tym: korpus oficerów - 41, korpus aspirantów - 474, korpus podoficerów - 331 oraz korpus szeregowych - 142). Wręczono również odznaczenia za zasługi dla pożarnictwa, za zasługi dla Straży Granicznej, medale XX-lecia Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów oraz Medal Honorowy im. Bolesława Chomicza.

Odznaczenia i awanse wręczali: I Zastępca Komendanta Głównego Policji - nadinsp. Krzysztof Gajewski, Podlaski Komendant Wojewódzki Policji - nadinsp. Sławomir Mierzwa, Wicewojewoda Podlaski - Pan Wojciech Dzierzgowski, Przewodniczący Zarządu Głównego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów - Pan Grzegorz Nems, Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów - Pan Krzysztof Wierzbicki, Zastępca Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej - płk Mirosław Doroszkiewicz oraz Prezes Zarządu Wojewódzkiego Ochotniczych Straży Pożarnych RP - Pan Jan Gradkowski.

Uroczystości uświetniła Kompania Reprezentacyjna Oddziału Prewencji Policji w Białymstoku i pokaz musztry paradej Orkiestry Reprezentacyjnej Policji. Dodatkowo w okolicach ratusza można było zobaczyć prezentowany sprzęt policyjny, m.in. radiowozy, motory, bus wypadkowy ruchu drogowego czy robot pirotechniczny. Ponadto mundurowi organizowali konkursy z nagrodami oraz stoisko profilaktyczne, jak też pokazy psów policyjnych.

(KWP w Białymstoku / mj)



